
 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           1 

 
 
   

 
 

  
  

G 
 

ANO XIII – Nº 883 – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE 
JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE 
FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 1º SECRETÁRIO 

AUGUSTO FERREIRA NETO – 2º SECRETÁRIO  
FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – VEREADOR 

FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR  

MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR 
SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA CHAVES – VEREADORA 

TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR 

 

PODER EXECUTIVO 

 
DECRETO Nº 08/2023, DE 29 DE MAIO DE 2023 

 
  

ABRE CRÉDITO ADICIONAL AO VIGENTE ORÇAMENTO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO, O CRÉDITO 
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 48.300,00 (QUARENTA E 
OITO MIL E TREZENTOS REAIS) PARA REFORÇO DE 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na 
lei 569/2021, 
 
D E C R E T A:  

 
Art. 1º - Fica aberto adicional, na forma do anexo I constante do presente Decreto, o crédito suplementar no valor de R$   
48.300,00 (QUARENTA E OITO MIL E TREZENTOS REAIS), para reforço de dotações orçamentárias. 
 
Art. 2º - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no artigo primeiro deste Decreto, serão obtidos na 
forma do Art.43 da Lei nro.4.320, de 17 de março de 1964, sendo: 
 
I - R$ 48.300,00 (QUARENTA E OITO MIL E TREZENTOS REAIS) através de ANULAÇÃO de dotações orçamentárias, 
de acordo com o inciso I, do art.43, da Lei Federal Nº. 4.320/64, conforme discriminação constante no anexo I que é parte 
integrante do presente Decreto. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 

Prefeitura Municipal de Encanto-RN, em 29 de Maio de 2023. 
 

 
 

____________________________________ 
                                                               ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

                                                                              Prefeito Municipal 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           2 

 

 

 

 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2023 PE  

 
 
 

1.O Município de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 
010/2023 PE, destinado à Aquisição de uma autoclave duas portas capacidade de 100 litros para atender as necessidades 
do hospital municipal de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve ADJUDICAR o mesmo em favor de: 
 
2229 - LK MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (28.767.561/0001-30) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 20762 - AUTOCLAVE, MATERIAL: 

AÇO INOX, TIPO: HORIZONTAL, 

MODELO: GRAVITACIONAL, 

OPERAÇÃO: AUTOMÁTICA, 

DIGITAL, CARACTERÍSTICA 

ADICIONAL: SISTEMAS DE 

SECAGEM E SEGURANÇA, 

VOLUME CÂMARA: CERCA DE 

100 L, COMPOS 

UND ONIX 

CIENTÍFICA 

1 177.500,00  177.500,00 

Total (R$):   
177.500,00 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           3 

Encanto/RN, 01/06/2023 

 

FABIANO FERREIRA ALVES 
Pregoeiro 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2023 PE  

 
 
 

O Prefeito Municipal de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico 
nº 010/2023 PE, destinado à Aquisição de uma autoclave duas portas capacidade de 100 litros para atender as 
necessidades do hospital municipal de Encanto/RN, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em 
favor de: 
 
2229 - LK MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (28.767.561/0001-30) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1 20762 - AUTOCLAVE, MATERIAL: 

AÇO INOX, TIPO: HORIZONTAL, 

MODELO: GRAVITACIONAL, 

OPERAÇÃO: AUTOMÁTICA, 

DIGITAL, CARACTERÍSTICA 

ADICIONAL: SISTEMAS DE 

SECAGEM E SEGURANÇA, 

VOLUME CÂMARA: CERCA DE 

100 L, COMPOS 

UND ONIX 

CIENTÍFICA 

1 177.500,00  177.500,00 

Total (R$):   
177.500,00 

 
Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia. 

 
Sigam-se os ulteriores termos.  
 
 

 
Encanto/RN, 01 de junho de 2023 

 
 
 

_____________________________________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 

Prefeito Municipal 
 

 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02060001/2023 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05050001/2023 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO, situada na Rua Umbelino Granjeiro, 17, Centro, Encanto, Rio Grande do 
Norte, CEP: 59.905-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.355.760/0001-23, neste ato representado(a) pelo(a) Senhor(a) 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei nº 10.520, de 17 de 
julho de 2002, e dos Decretos nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas 
legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 010/2023, processo 
administrativo n.º 05050001/2023, RESOLVE registrar os preços ofertados pelo Fornecedor Beneficiário LK MEDICAL 
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, localizado na Rua Madri, 66, Jardim Espanha, Cambé/PR – 
CEP: 86.192-780, inscrito no CNPJ/ sob o nº 28.767.561/0001-30, representado(a) pelo(a) Senhor(a) Laudinei Antonio 
Campos, atendendo as condições previstas no edital e em conformidade com as disposições a seguir: 
 
1. DO OBJETO 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           4 

1.1.        A presente Ata tem por objeto o registro de preços para Aquisição de uma autoclave duas portas capacidade de 
100 litros para atender as necessidades do hospital municipal de Encanto/RN, especificado(s) no(s) item(ns) do Termo 
de Referência, anexo do edital de Pregão nº 010/2023, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta 
vencedora, independentemente de transcrição. 
 
2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas 
na(s) proposta(s) são as que seguem:   
 
2229 - LK MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (28.767.561/0001-30) 
 

Item Material/Serviço Unid. 
medida 

Marca Quantidade Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 20762 - AUTOCLAVE, MATERIAL: 
AÇO INOX, TIPO: HORIZONTAL, 
MODELO: GRAVITACIONAL, 
OPERAÇÃO: AUTOMÁTICA, 
DIGITAL, CARACTERÍSTICA 
ADICIONAL: SISTEMAS DE 
SECAGEM E SEGURANÇA, 
VOLUME CÂMARA: CERCA DE 100 
L, COMPOS 

UND ONIX 
CIENTÍFICA 

1 177.500,00 177.500,00 

Total (R$):  
177.500,00 

 
3. ÓRGÃO (S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE (S)   
3.1.        O órgão gerenciador será o(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
3.2.        São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: 
 
4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  
4.1.     A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da 
administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, desde 
que devidamente justificada a vantagem e respeitadas, no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei nº 
8.666, de 1993 e no Decreto nº 7.892, de 2013. 
4.1.1.    A manifestação do órgão gerenciador de que trata o subitem anterior, salvo para adesões feitas por órgãos ou 
entidades de outras esferas federativas, fica condicionada à realização de estudo, pelos órgãos e pelas entidades que 
não participaram do registro de preços, que demonstre o ganho de eficiência, a viabilidade e a economicidade para a 
administração pública da utilização da ata de registro de preços. 
4.2.      Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, 
optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente 
assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.  
4.3.        As aquisições ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgão ou entidade, 
a... (máximo cinquenta) por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro 
de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes. 
4.4.       As adesões à ata de registro de preços são limitadas, na totalidade, ao dobro do limite global registrado na ata 
de registro de preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independente do número de órgãos não 
participantes que eventualmente aderirem. 
4.4.1.     Tratando-se de item exclusivo para microempresas e empresas de pequeno porte e cooperativas enquadradas 
no artigo 34 da Lei n° 11.488, de 2007, o órgão gerenciador somente autorizará a adesão caso o valor da contratação 
pretendida pelo aderente, somado aos valores das contratações já previstas para o órgão gerenciador e participantes ou 
já destinadas à aderentes anteriores, não ultrapasse o limite de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) (Acórdão TCU nº 
2957/2011 – P). 
4.5.         Ao órgão não participante que aderir à ata competem os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor 
das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais 
penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação as suas próprias contratações, 
informando as ocorrências ao órgão gerenciador. 
4.6.       Após a autorização do órgão gerenciador, o órgão não participante deverá efetivar a contratação solicitada em 
até noventa dias, observado o prazo de validade da Ata de Registro de Preços. 
4.6.1.     Caberá ao órgão gerenciador autorizar, excepcional e justificadamente, a prorrogação do prazo para efetivação 
da contratação, respeitado o prazo de vigência da ata, desde que solicitada pelo órgão não participante. 
 
5. VALIDADE DA ATA  

5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses. 
 

6. REVISÃO E CANCELAMENTO  
6.1.      A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e 
oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata. 
6.2.       Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado 
ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           5 

fornecedor(es). 
6.3.     Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a 
Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo 
mercado. 
6.4.        O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso 
assumido, sem aplicação de penalidade. 
6.4.1.       A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará 
a classificação original. 
6.5.     Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o 
compromisso, o órgão gerenciador poderá: 
6.5.1.     liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e 
sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e 
6.5.2.     convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação. 
6.6.        Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de 
preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa. 
6.7.        O registro do fornecedor será cancelado quando: 
6.7.1.     descumprir as condições da ata de registro de preços; 
6.7.2.   não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem 
justificativa aceitável; 
6.7.3.     não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; 
ou 
6.7.4.     sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão 
gerenciador e órgão(s) participante(s). 
6.8.          O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 6.7.1, 6.7.2 e 6.7.4 será formalizado por despacho 
do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa. 
6.9.        O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força 
maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados: 
6.9.1.     por razão de interesse público; ou 
6.9.2.     a pedido do fornecedor. 
6.10.       Em qualquer das hipóteses anteriores que impliquem a alteração da Ata registrada, concluídos os procedimentos 
de ajuste, o(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE fará o devido apostilamento na Ata de Registro de Preços e informará 
aos fornecedores registrados a nova ordem de classificação.  
6.11.       A Ata de Registro de Preços, decorrente desta licitação, será encerrada, automaticamente, por decurso do prazo 
de sua vigência ou pela contratação da totalidade do objeto nela registrado.  

7. DAS PENALIDADES 
7.1.        O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital. 
7.1.1.     As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva, em pregão para registro 
de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente, nos termos do art. 49, §1º do 
Decreto nº 10.024/19.  
7.2.        É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado 
nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013), exceto nas hipóteses em que o descumprimento 
disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação 
da penalidade (art. 6º, Parágrafo único, do Decreto nº 7.892/2013). 
7.3.       O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 20 do 
Decreto nº 7.892/2013, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor. 

8. CONDIÇÕES GERAIS 
8.1.        As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações 
da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no 
Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL. 
8.2.        É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de 
que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13. 
8.3.        No caso de adjudicação por preço global de grupo de itens, só será admitida a contratação dos itens nas seguintes 
hipóteses. 
8.3.1.    contratação da totalidade dos itens de grupo, respeitadas as proporções de quantitativos definidos no certame; 
ou 
8.3.2.    contratação de item isolado para o qual o preço unitário adjudicado ao vencedor seja o menor preço válido ofertado 
para o mesmo item na fase de lances 
8.4.        A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens 
ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, compõe anexo a esta Ata de Registro de Preços, nos 
termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014. 
 
Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em duas (02) vias de igual teor, que, depois de lida e 
achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes (se houver).  

Encanto-RN, 02/06/2023 
 
 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           6 

Prefeitura Municipal de Encanto 
Alberone Neri de Oliveira Lima 

Prefeito 
 
 

_____________________________________ 
LK MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 28.767.561/0001-30 
 
 

 

 
TESTEMUNHAS: 
 
1.____________________________   2._________________________________ 
 CPF:        CPF 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato: Nº 02060002/2023 
Origem: Pregão Eletrônico Nº 010/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Encanto  
Contratada: LK MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ: 28.767.561/0001-30 
Objeto: Aquisição de uma autoclave duas portas capacidade de 100 litros para atender as necessidades do hospital 
municipal de Encanto/RN 
Dotação Orçamentária: 408 - 2 . 8001 . 10 . 122 . 9 . 2.80 . 0 . 449052 - Equipamentos e Material Permanente 
Valor Total: R$ 177.500,00 (cento e setenta e sete mil e quinhentos reais) 
Legislação: O presente instrumento contratual rege-se pelas disposições expressas na Lei n.º 8.666/93 de 21 de junho 
de 1993, e pelos preceitos de Direito Público, aplicando-se-lhe supletivamente os princípios da Teoria Geral dos Contratos 
e as disposições de Direito Privado. 
Vigência: 02/06/2023 a 02/06/2024  
Data da Assinatura: 02 de junho de 2023  
Assinantes:  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL  
LK MEDICAL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, 28.767.561/0001-30 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2023 PE  

 
 
 

O Governo do Município de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, através da Prefeitura 
Municipal, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 08:30 do dia 20/06/2023, fará realizar licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 011/2023 PE, tipo Menor preço, para Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
Pneus Nacionais para atender a frota de veículos das Secretarias Municipais  de Encanto/RN, com fundamento na 
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, LC 147 de 07 de agosto de 2014, e 
demais normas que regem a matéria. 

 
 

  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Rua Afonso Rodrigues, nº 48, 
Centro, cidade de Encanto - RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. 

 
 
 

Encanto/RN, 02/06/2023 
 
 

_____________________________ 
Fabiano Ferreira Alves 

Pregoeiro 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 



 

     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – SEXTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2023                                           7 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DE CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) 
 

TERMO DE POSSE  

Ao dia dois do mês de junho do ano de dois mil e vinte três, às nove horas da manhã, na Secretaria de Assistência Social 
(SEMAS), na Rua Umbelino Granjeiro, n° 17 Novo Encanto, foi dada posse perante à Presidente do Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), LYANDRA DE FÁTIMA DIAS DA SILVA, de acordo com a Lei 
Municipal n° 235/2003 que rege o Conselho Tutelar do Município, a Conselheira Tutelar Suplente do Município de 
ENCANTO – RN, FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NERES, para suprir férias de 30 (trinta) dias da Conselheira 
Titular LUZIANA PEREIRA DE SOUZA. A Conselheira Suplente FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NERES foi eleita 
no dia dez de janeiro de 2020, no Processo de Escolha Unificada para Conselheira Tutelar, comprometendo-se a 
defender, cumprir e fazer cumprir, no âmbito de suas competências, os direitos da criança e do adolescente estabelecidos 
na legislação vigente.  

O presente Termo de Posse será datado e assinado pela Conselheira Suplente eleita no mesmo processo de 
escolha.   
 

  Encanto – RN, 02 de junho de 2023. 

 

 
_________________________________________________ 

VERA LUCIA CIPRIANO B. DA COSTA 
Secretária Municipal de Assistência Social 

 
_________________________________________________ 

LYANDRA DE FÁTIMA DIAS DA SILVA  
Presidente do CMDCA 

 
_________________________________________________ 

FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO NERES 
Conselheira Suplente Convocada   

 

 
 

 

 
 

 

Espaço não utilizado 

 
 

 

  
 
 

 
 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 

E-mail: admencantorn@gmail.com 
 

 www.encanto.rn.gov.br  


